



**Městská  
část  
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10  
Odbor majetkoprávní**

Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-086602/2020

Vyřizuje linka: Petřínová/735

V Praze dne: 25. 8. 2020



**Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 11. 8. 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:

***„Žádám tímto nadepsaný orgán ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o poskytnutí následujících dokumentů:***

- 1. Smlouva se společností Landia Management s.r.o., IČO: 28510020, se sídlem Praha 6, Evropská 810/136, jejímž předmětem plnění byla objemová studie týkající se budovy radnice Městské části Praha 10.*

***Žádám tímto nadepsaný orgán ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o poskytnutí informací k následujícím otázkám:***

- 1. Pokud na moji otázku položenou dne 25.5.2020 na 16. zasedání ZMČ: „Proč nebyla objemová studie společnosti Landia Management s.r.o. předložena zastupitelstvu MČ Praha 10“ bylo místostarostou PaedDr. Sekalem dne 23.6.2020 odpovězeno: „O existenci objemové studie společnosti Landia Management s.r.o. nemám žádné informace a nikdy mi nebyla oficiálně představena.“, pak žádám o sdělení, kdo z členů rady MČ Prahy 10 nebo bývalých členů rady MČ Prahy 10 byl s objemovou studií vypracovanou společností Landia Management s.r.o. seznámen?*
- 2. Na jakém zasedání rady MČ Prahy 10 byla objemová studie vypracovaná společností Landia Management s.r.o. projednávána?*
- 3. Bylo k objemové studii vypracované společností Landia Management s.r.o. přijato radou MČ Praha 10 nějaké usnesení? Pokud ano, žádám o poskytnutí obsahu přijatého usnesení.*
- 4. Kdo od společnosti Landia Management s.r.o. objemovou studii převzal?“*

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: elektronicky do Vaší datové schránky ve formě textu tohoto přípisu.

a) Smlouva se společností Landia Management s.r.o., IČO: 28510020, se sídlem Praha 6, Evropská 810/136, jejímž předmětem plnění byla objemová studie týkající se budovy radnice Městské části Praha 10.

K této části žádosti bylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti (§ 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 2 odst. 4 InfZ), které je Vám současně zasíláno do Vaší datové schránky.

b) Pokud na moji otázku položenou dne 25.5.2020 na 16. zasedání ZMČ: „Proč nebyla objemová studie společnosti Landia Management s.r.o. předložena zastupitelstvu MČ Praha 10“ bylo místostarostou PaeDr. Sekalem dne 23.6.2020 odpovězeno: „O existenci objemové studie společnosti Landia Management s.r.o. nemám žádné informace a nikdy mi nebyla oficiálně představena.“, pak žádám o sdělení, kdo z členů rady MČ Prahy 10 nebo bývalých členů rady MČ Prahy 10 byl s objemovou studií vypracovanou společností Landia Management s.r.o. seznámen?

K této části žádosti bylo rozhodnutí o odmítnutí části žádosti (§ 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 2 odst. 4 InfZ), které je Vám současně zasíláno do Vaší datové schránky.

c) Na jakém zasedání rady MČ Prahy 10 byla objemová studie vypracovaná společností Landia Management s.r.o. projednávána?

Předmětná studie nebyla projednávána na žádném zasedání Rady městské části Praha 10 (dále jen „RMČ Praha 10“)

d) Bylo k objemové studii vypracované společností Landia Management s.r.o. přijato radou MČ Praha 10 nějaké usnesení? Pokud ano, žádám o poskytnutí obsahu přijatého usnesení

RMČ Praha 10 nikdy nepřijala žádné usnesení k předmětné objemové studii.

e) Kdo od společnosti Landia Management s.r.o. objemovou studii převzal?“

K vypracování předmětné studie nebyla ze strany povinného subjektu uzavřena žádná smlouva ani objednávka, tj. studii ani nikdo nepřevzal.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Ing. Filip Koucký  
vedoucí odboru majetkoprávního  
„podepsáno elektronicky“

„otisk razítka“

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
IČ: 00063941  
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:

Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093111

fax: +420  
<http://www.praha10.cz>  
e-mail:  
[posta@praha10.cz](mailto:posta@praha10.cz)